渝经信节能〔2022〕16号

重庆市经济和信息化委员会

关于组织举办2022年川渝节能环保展的通知
各区县（自治县）经济信息委、两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门：

为进一步落实《成渝地区双城经济圈建设规划纲要》以及《关于印发以实现碳达峰碳中和目标为引领深入推进制造业高质量绿色发展行动计划（2022—2025年）》（渝府发〔2022〕34号）等相关文件要求，不断壮大川渝两地绿色新兴产业，增强绿色技术、产品和服务供给能力，加大先进节能环保技术、工艺、装备推广力度，我委决定会同四川省经济和信息化厅、西部科学城重庆高新区管委会等单位共同举办2022年川渝节能环保展。现将有关事项通知如下。

一、组织机构

展会由中国国际智能产业博览会组委会主办，重庆市经济和信息化委员会、四川省经济和信息化厅、重庆市机关事务管理局、四川省机关事务管理局、西部科学城重庆高新区管委会承办。

二、时间地点

（一）时间：2022年8月29日全天。

（二）地点：西部科学城重庆高新区熙街广场。

三、专业观众

（一）川渝两地有关经济信息部门、公共机构节能管理部门相关负责同志。

（二）川渝两地有关工业园区、重点用能企业、节能环保企业、其他相关企业主要负责人。

四、展览展示内容

工业和公共机构绿色发展成果、工业节能技术与装备、清洁生产与污染防治、节能环保服务与环境监测、节能环保新技术、新产品、新能源利用等。
五、相关要求

（一）请各区县经济信息部门组织区域内节能环保技术及产品、服务企业报名参展。

（二）各参展企业请于8月18日前将参展申请表（电子版，见附件1）反馈至联系邮箱，市经济信息委将对报名参展企业进行筛选，确定最终现场参展企业名单。

（三）参展活动不收取任何费用，食宿及交通费用自理，宣传资料和展示产品自备。

（四）请参展企业人员按照当地防疫要求，做好个人防护工作。

联系人：重庆市经济和信息化委员会，沈江湖：13896195119；重庆市循环经济协会，董传学：13500368377。联系邮箱：cqjienengchu@163.com。
附件：企业参展申请表

                           重庆市经济和信息化委员会

                               2022年8月10日

（此件公开发布）

附件

企业参展申请表

	单位名称

	法人

	统一信息代码

	活动联系人

	座机

	传真

	手机

	邮箱

	所属行业

	展出产品

	企业简介
	（包括主要产品/服务，以及资质、荣誉及奖项等，限300字内）

	产品、技术或服务名称

	展位标准
	3m*3m标准展位，每个展商一个

	单位需求

（可多选）
	(1.产销洽谈        (2.专业采购        (3.专业论坛

(4.产品技术推介    (5.技术引进/输出   (6.项目引进/输出

(7.产品引进/输出    (8.成果转化       (9.研发合作

(10.品牌合作       (11.人才引进       (12.平台建设

(13.投融资合作     (14.其他，请说明（可另附页详细说明）

	承诺
	本公司承诺以上信息全部属实（或真实有效），愿意承担一切后果。

注：企业布展时间另行通知。

  重庆市经济和信息化委员会办公室           2022年8月12日印发
2